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flALIStirs 
LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS 

PROPOSTA DE PREÇOS 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO GRAJAÚ - MA. 

Apresento, Conforme solicitado, a nossa Proposta de Preços referente à Prestação de 
Serviços de exames laboratoriais, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde do Município de Barão do Grajaú - MA. 

EXAMES UND OTD V.UNIT V.TOTAL 
ACIDO URICO UND 1000 RS 4,60 RS 4,69 
ALBUMINA UND 300 R$ 5,18 RS 5,28 
AMIIASE UND 200 ~ R$ 5,18 RS 5,28 
BHCG{qualitativo) 

_ 
UND 360 R$ 9,20 RS 9,38 

BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÓES a 300 RS 5,75 RS 5,87 
CALCIO P 300 RS 4,60 RS 4,69 
CALCIO IONIZADO a 80 RS 6,90 R$ 7,04 
HDL a 4800 R$ 4,60 R$ 4,69 
LDL a 4800 R$ 4,60 R$ 4,69 
VLD a 4800 R$ 4,60 R$ 4,69 
COLESTEROL TOTAL r 4800 R$ 4,60 RS 4,69 
COOMBS DIRETO a 200 R$ 9,20 RS 9,38 
COOMBS INDIRETO P 200 RS 9,20 RS 9,38 
CREATININA I 3600 RS 4,60 R$ 4,69 
CULTURA(URINAS,SECREÇÕES) I 200 RS 23.00 RS 23,46 
DENGUE IGG E IGM r 100 RS 34,50 RS 35, 19 
DESIDROGENASE LATICA-LDH a 40 RS 5,75 RS 5,87 
ESTRADIOL • a 40 RS 21,85 RS 22,29 
FERRO SERICO P 60 RS 5,75 RS 5,87 
FERRITINA P 40 RS 18,40 RS 18,77 
FOSFATASE ALCALINA UND 60 RS 4,60 RS 4,69 
FOSFORO UND 60 RS 5,75 RS 5,87 
FSH UND 180 RS 17,25 RS 17,60 
GAMA GLUTAMIL -GGT UND 60 RS 5,75 RS 5,87 
GLICOSE EM JEJUM UND 3600 RS 4,60 R$ 4,69 
GRUPO SANGUINEO UND _ 360 R$ 5,75 R$ 5,87 
HEMOGRAMA AUTOMATIZADO UND 5000 R$ 6,90 RS 7,04 
HEMOGLOBINA GLJCOSILADA UND 200 RS 13,80 RS 14,08 
HIV ½ UND 300 RS 23,00 RS 23,46 
HBsAq UND 500 RS 13,80 RS 14,08 
LH UND 200 RS 17,25 RS 17,60 
MAGNESIO UND 30 RS 5,75 RS 5,87 
PARASITOLOGICO DE FEZES UND 3600 RS 4,60 RS 4,69 
PROLACTINA UND 100 RS 19,55 RS 19,94 
PROTEINAS TOTAIS E FRAÇÕES UND 100 RS 1 1.50 RS 1 1,73 
PSA TOTAL UND 300 RS 23,00 RS 23,46 
PSA TOTAL + PSA LIVRE UND 300 RS 34,50 RS 35, 19 

PSA LIVRE UND 300 R$ 23,00 RS 23,46 

Travessa Ernesto Carvalho, Nº 351 Centro 
São João do Piauí — PI 

CEP: 64760-000 



FOLHA: 
PROC.: 
RJBR1CA: 

, J.

LABORATÓRIO DE ANALISES CLÍNICAS 

RUBEOLA IGG~ UND 360 RS 19,55 RS 19,94 
RUBEOLA IGM UND 360 RS 20,70 R$ 21,1 1 
POTASSIO UND 300 RS 5,75 RS 5,87 
SANGUE OCULTO UND 150 RS 17,25 RS 17,60 
SODIO UND 300 RS 5,75 RS 5,87 
SUMARIO DE URINA UND 3600 RS 4,60 RS 4,69 
TESTOSTERONA TOTAL UND 100 RS 17,25 RS 17,60 
TESTOSTERONA LIVRE UND 100 R$ 23,00 RS 23,46 
T3 TOTAL UND 500 RS 13,80 RS 14,08 
T4 LIVRE UND 500 RS 13.80 RS 14,08 
TOXOPI.ASMOSE IGG UND 360 RS 20,70 RS 21,1 1 
TOXOPLASMOSE IGM UND 360 RS 20,70 RS 21.1 1 
TRIGRICERIDEOS UND 3600 RS 4,60 RS 4,69 
TSH UND 500 RS 13,80 RS 14,08 
UREIA UND 3600 RS 4,60 RS 4,69 
VDRL UND 100 RS 8,05 RS 8,21 
COMBS INDIRETO UND 300 RS 23,00 RS 23.46 , 
FATOR REUMATOIDE UND 300 RS 1 1.50 RS 1 1.73 
RUBÉOLA - ANTICORPOS IGM (CLIA) UND 300 RS 13,80 RS 14,08 
RUBÉOLA - ANTICORPOS IGG (CLIA) UND 300 RS 13,80 RS 14,08 
ASLO UND 300 RS 8,05 RS 8,21 
TIPAGEM SANG UINEA UND 500 R$ 9,20 RS 9,38 
COAGULOGRAMA UND 1000 RS 8,05 RS 8,21 
VHS UND 360 RS 5,75 RS 5,87 
ASPARTATO AMINOTRANSFERASE - TGO UND 500 RS 4,60 RS 4,69 
ALANINA AMINOTRANSFERASE TGP UND 500 R$ 4,60 RS 4,69 

Total RS 413.262,18 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 413.262,18 (quatrocentos e treze mil duzentos e sessenta 
e dois mil reais e dezoito centavos). 
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (dias) 

LUCIAN 

São João do Piauí 

'DRIGUES LABORATORIOS CUNIC 
.81 1 . 082/0001-2 I 

PI, 15 de Janeiro de 2021. 

Travessa Ernesto Carvalho, Nº 351 Centro 
São João do Piauí — PI 

CEP: 64760-000 



'1=luLtiA: ~~ 
PROC.: 
RSBRICA; 

ØCACE 
Centro de Análises Clinkos Especiolãodas 

PROPOSTA DE PREÇOS 

A PREFEITURA MUNICiPAL DE BARÃO 00 CRA,ïAti - MA. 

Apresento. Conforme solicitado, a nossa Proposta de Preços referente à Prestação de 
Serviços de exames laboratoriais, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde do Municipio de Barão do Uralaú — MA. 

LNMO Ii ` Y BENT _ GNMILN ' IY 
-~-. 

. , f.lYll1G_ 
-•1 

I ACrO1] URLCD UNO It8t0 ' Rt 4.83 'TRS 4.83D.OD ~ 
rAL8UMINA iIND~ 3110 ~ R5544 j RS I,63l.70 

ANILASE tMID 200 RS 5.44 i RS ►.087.80 ,J 
, 8HCG(quaGtativo) UNO 360 ~ RS 9.66 ~ RS 3.477.60 ~ 

BIURRU8INA TOTAL E FRAÇÕES UNO 3011 RS 6.04 : RS I,8U.25 — 1 
"~ CAIC~ IIND 3110 + RS 4,83 ~ RU .á49.0Õ ` 
r CALCIO IONIZADO UNO 80 RS 7.25 { RS 57 !L

HOL UNO 4800 ~ RS 4.83 RS 23.184.00 
[Dl UNO 4800 RS 4.83 RS 23184.00 
VLO  ~ UNO 48811 RS 4,83 SR  23-t84.110 "l 

' COIESTEROt TOTAL UNO 48011 RS 4.83 ; RS 23.184,00 ~ 
~CDDI4BSDIRETO UNO , 200 9,66 ' RS'.93200 

COOMBS INOIRETO UNO 21111 R$ 9 66 - RS t.932.00_ ; 
CREATININA UNO 3600 RS 4,83 ' RS 17.388,00 ~ 
CULTURA(LNTINAS.SECREI~bES) INiD_ 200  RS 24.15 j R_S 4ry830,~0 _ 
DENGUE 168 E ION tIMO f  ÌIBI RS 36.23 

 
RS 3.622,50 ~ 

DESIORDGENASE LATICA LDH UNO 40 RS 6.04 241.51 á 
ESIRADIOL __  ~. tIND ..__ 4D __ RS_22.94 ; RS y17.70 
FËRRÓ SC~RiCO UNO _ 811 RS 6.114 RS 362.25 ~ 
FERRITINA UNO 40 RS 19.32 ,RS 772.8D

_FDSFAThSE AI.CAUN_A ._.__.._..~ U!d fiO RS 4.83 __.. ._._ ' RS 2898Õ_ s 
F11SFUR0~ 11140 SO ~ RS 6.04 -~T RS 362.25 ^y 
FSH _ UNO !SO RS 18.11 1RS 3.2611.25 i 
GAMA GW1ÁNtL —GCT ~ UNO + 6O 4 RS 6.04  ~RS 362;
GLICOSE EM JEJUM _ UNO 3601] Rá 483 RI 17.388.110 
GRUPO SANGUINEO 

~ 
UNO 3611 RS 6.04 -? RS 2.173.50 i 

HEMOGRAMA AUTOEIATIUDO UNO 5000 RS 1,25 ~RS 36.225.00~ ~ .- '--._ - . _ , . _. 
HEMOGLOBINACL~~41U4A  ~ UNO 2TI11 ~ RI 2.898.00 ~.--. ..._..w .. ~.. w 
11IV K LIMO 30U R$ 24.i5~ ~ RS 7.245.00 

~ 
 

UNO~ 5011 PS I&49 Ì RS 7.24500 
U 

,,j

LH NO 1 200 RS IS ~ RIS  50 I 
MAGNESIO tNMD 311 RS 6.04 IRS 18113 1 
PARASITOLOGICO DE FEZES UND 36t81 RS 4.83 I RS 17LL388.Oíi _J 
PRDUCTINA . UNO 1011  PS 20.53 -- rS 2,051,75 J 

LABORATORIO CACE 

Praça Idel(onso Ramos, Rua R Joao CNICO - 1155, Manguinha 
Floriano ! P1- CEP: 64800 000 
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1011 ItS 8.45 6S 845 2_5
.~ ~~18S ~Ettl UNO 1 3í10 RS 24.15 ~ íTS 7245,110 , 

FATOR 9EítáATT~1~ 1 UNO 300 9S 12.08 ~0$ 3.622.50 
Pl~BEOIA - tt1'íTICt~IS 103~6 (~IA) jNO 3110 R* 14.49 ~R~ 434700 *; 

, 
~º1lB~O1.A - ANTICORPOS 1611 (61.14) UND 3110 : Rt 14.49 ~ R~ 4347.00 
~Slít U011 ~ 300 R3 8.45 LRI 2.53~.75 
11PAGEM SAN1~131NEA UNO 500 0* 9.66 € A't 4.831I,.00 

'Rt 
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COA1~1,.0s~RA1~A 
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UNO 10011 ~ 02 8.45 8.452.50 

VHS UNO 360 F Nt 6.04 ~ PS 2,1i3 ~U 
R$ 2 415 :#0 * ASPAPTKTO ~i~1103R4t~SrERASE 1C UNO i 500 02 4,83 ~ 

AiA1~l~i~ AI~It~~3TRANSfERáSE 1110 . . UNO ~ 500 
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I~i 4.83 ~ Rt 2415,00 

>=vLl—iA:

PROC.: ' 

RUBRICA. S 

Centro de AI:á#ises Cliniats EsPer#olizadas 
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Total RS 4?5.4)8.95 

VA1CIP Tt1TAt DA PROP 1S IA RS 425.416,95 (quatrocentos e vinte e cinco mil quatrocentos de dezesseis 
reais e noventa centavos). 
VAUOAUE OA PROPOSTA 30 (dias) 

~ l r arlº - P1, #$ de Janeiro de 2021. 

CENjW#DE ANAU~ES CLINICAS ESPECIALIZADAS CACE
CIiPJ 131.072.188/001146 ,r~►>•+ 

1ABORATORIO CACE 
Praça Iciefonso Ramos, Rua R JOAO CHICO - 2155, Mangusnha 

Eforiano / P1- CEP: 54800-000 



XAM 1 NAR 
Clinica ti1cdica c 
I.ahoratúrio Clinico 

EXAMES COM QUALIDADE, SEGURANÇA E PRECISÃO 
1)r. \Luiocl 1Vcslcv c 1)ra. I(a~ciuia \[oLua 

PROPOSTA DE PREÇOS 

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO GRAJAÚ - MA. 

r-oLHA: ; 
PROC.: 
RUBRICA: 

Apresento, Conforme solicitado, a nossa Proposta de Preços referente à Prestação de 
Serviços de exames laboratoriais, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de Barão do Grajaú — MA. 

EXAMES UND QTD V.UNIT V.TOTAL 
ACIDO URICO UND 1000 R$ 4,60 R$ 4.600,00 
ALBUMINA UND 300 R$ 5,18 R$ 1.552,50 
AMILASE UND 200 R$ 5,18 R$ 1.035,00 
BHCG(qualitativo) UND 360 R$ 9,20 R$ 3.312,00 
BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES UND 300 R$ 5,75 R$ 1.725,00 
CALCIO UND 300 R$ 4,60 R$ 1.380,00 
CALCIO IONIZADO UND 80 R$ 6,90 R$ 552,00 
HDL UND 4800 R$ 4,60 R$ 22.080,00 
LDL UND 4800 R$ 4,60 R$ 22.080,00 
VLD UND 4800 R$ 4,60 R$ 22.080,00 
COLESTEROL TOTAL UND 4800 R$ 4,60 R$ 22.080,00 
COOMBS DIRETO UND 200 R$ 9,20 R$ 1.840,00 
COOMBS INDIRETO UND 200 R$ 9,20 R$ 1.840,00 
CREATININA UND 3600 R$ 4,60 R$ 16.560,00 
CULTURA(URINAS,SECREÇÕES) UND 200 R$ 23,00 R$ 4.600,00 
DENGUE IGG E IGM UND 100 R$ 34,50 R$ 3.450,00 
DESIDROGENASE LATICA-LDH UND 40 R$ 5,75 R$ 230,00 
ESTRADIOL UND 40 R$ 21,85 R$ 874,00 
FERRO SERICO UND 60 R$ 5,75 R$ 345,00 
FERRITINA UND 40 R$ 18,40 R$ 736,00 
FOSFATASE ALCALINA UND 60 R$ 4,60 R$ 276,00 
FOSFORO UND 60 R$ 5,75 R$ 345,00 
FSH UND 180 R$ 17,25 R$ 3.105,00 
GAMA GLUTAMIL -GGT UND 60 R$ 5,75 R$ 345,00 
GLICOSE EM JEJUM UND 3600 R$ 4,60 R$ 16.560,00 
GRUPO SANGUINEO UND 360 R$ 5,75 R$ 2.070,00 
HEMOGRAMA AUTOMATIZADO UND 5000 R$ 6,90 R$ 34.500,00 
HEMOGLOBINA GLICOSILADA UND 200 R$ 13,80 R$ 2.760,00 
HIV 1/2 UND 300 R$ 23,00 R$ 6.900,00 

HBSAg UND 500 R$ 13,80 R$ 6.900,00 

LH UND 200 R$ 17,25 R$ 3.450,00 

MAGNESIO UND 30 R$ 5,75 R$ 172,50 
PARASITOLOGICO DE FEZES UND 3600 R$ 4,60 R$ 16.560,00 

PROLACTINA UND 100 R$ 19,55 R$ 1.955,00 

PROTEINAS TOTAIS E FRAÇÕES UND 100 R$ 11,50 R$ 1.150,00 

PSA TOTAL UND 300 R$ 23,00 R$ 6.900,00 

®( clinica_.exam.rar OCtinrca Examn& 
(89) 3531-1699 / 98116-6066  / 1861 9 9932-7959 

9 RUA FLORIANO PEIXOTO - 389- CENTRO / CANTO DO BURITI-PI 



XAMINAR 
Clínica dedica c 
Laboratório Clínico 

EXAMES COM QUALIDADE, SEGURANÇA E PRECISÃO 
1)r. \Lub cl \\'cslcv c I)ra. R<< cluia \lc)urll 

Gl_IiA: J~ 

PROC.: 

R J6'?iCA: n 

PSA TOTAL + PSA LIVRE UND 300 R$ 34,50 R$ 10.350,00 
PSA LIVRE UND 300 R$ 23,00 R$ 6.900,00 
RUBEOLA IGG UND 360 R$ 19,55 R$ 7.038,00 
RUBEOLA IGM UND 360 R$ 20,70 R$ 7.452,00 
POTASSIO UND 300 R$ 5,75 R$ 1.725,00 
SANGUE OCULTO UND 150 R$ 17,25 R$ 2.587,50 
SODIO UND 300 R$ 5,75 R$ 1.725,00 
SUMARIO DE URINA UND 3600 R$ 4,60 R$ 16.560,00 
TESTOSTERONA TOTAL UND 100 R$ 17,25 R$ 1.725,00 
TESTOSTERONA LIVRE UND 100 R$ 23,00 R$ 2.300,00 
13 TOTAL UND 500 R$ 13,80 R$ 6.900,00 
T4 LIVRE UND 500 R$ 13,80 R$ 6.900,00 
TOXOPLASMOSE IGG UND 360 R$ 20,70 R$ 7.452,00 
TOXOPLASMOSE IGM UND 360 R$ 20,70 R$ 7.452,00 
TRIGRICERIDEOS UND 3600 R$ 4,60 R$ 16.560,00 
TSH UND 500 R$ 13,80 R$ 6.900,00 
UREIA UND 3600 R$ 4,60 R$ 16.560,00 
VDRL UND 100 R$ 8,05 R$ 805,00 
COMBS INDIRETO UND 300 R$ 23,00 R$ 6.900,00 
FATOR REUMATÓIDE UND 300 R$ 11,50 R$ 3.450,00 

RUBÉOLA - ANTICORPOS IGM (CLIA) UND 300 R$ 13,80 R$ 4. 140,00 

RUBÉOLA - ANTICORPOS IGG (CLIA) UND 300 R$ 13,80 R$ 4.140,00 

ASLO UND 300 R$ 8,05 R$ 2.415,00 
TIPAGEM SANGUINEA UND 500 R$ 9,20 R$ 4.600,00 

COAGULOGRAMA UND 1000 R$ 8,05 R$ 8.050,00 
VHS UND 360 R$ 5,75 R$ 2.070,00 
ASPARTATO AMINOTRANSFERASE - TGO UND 500 R$ 4,60 R$ 2.300,00 

ALANINA AMINOTRANSFERASE TGP UND 500 R$ 4,60 R$ 2.300,00 
Total R$ 405.156,50 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 405.156,50 (quatrocentos e cinco mil cento e cinquenta e 

seis reais e cinquenta centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (dias) 

Canto do Buriti — PI, 14 de janeiro de 2021. 

RAVENNA BARBOSA DE MOURA EIRELI 

CN PJ : 19.900.204/0001-07 

O@clirmca._examinar Clínica Examinar 

Ç (89) 3531-1699 / 98116-6066 / (86) 99932-7959 

9 RUA FLORIANO PEIXOTO - 389 - CENTRO / CANTO 00 BURITI-PI 



DE GRAJAÚ 
UMA ADM! ASTRAÇAO PARA TODOS 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DEBARÃO DE GRAJAÚ 

CNPJ N° 06.477.822/0001-44 

MAPA DE APURAÇÃO 

FOLHA: 
PROC.: 
RUBRICA. 

ITEM EXAMES UND QTD V.UNIT V.TOTAL 
1 ACIDO URICO UND 1000 R$ 4,60 R$ 4.600,00 
2 ALBUMINA UND 300 R$ 5,18 R$ 1.552,50 
3 AMILASE UND 200 R$ 5,18 R$ 1.035,00 
4 BHCG(qualitativo) UND 360 R$ 9,20 R$ 3.312,00 
5 BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES UND 300 R$ 5,75 R$ 1.725,00 
6 CALCIO UND 300 R$ 4,60 R$ 1.380,00 
7 CALCIO IONIZADO UND 80 R$ 6,90 R$ 552,00 
8 HDL UND 4800 R$ 4,60 R$ 22.080,00 
9 LDL UND 4800 R$ 4,60 R$ 22.080.00 
10 VLD UND 4800 R$ 4,60 R$ 22.080,00 
11 COLESTEROL TOTAL 4800 R$ 4,60 R$ 22.080,00 
12 COOMBS DIRETO 

_UND 
UND 200 R$ 9,20 R$ 1 .840,00 

13 COOMBS INDIRETO UND 200 R$ 9,20 R$ 1.840,00 
14 CREATININA UND 3600 R$ 4,60 R$ 16.560,00 
15 CULTURA(URINAS,SECREÇÕES) UND 200 R$ 23,00 R$ 4.600,00 
16 DENGUE IGG E IGM UND 100 R$ 34,50 R$ 3.450,00 
17 DESIDROGENASE LATICA-LDH UND 40 R$ 5,75 R$ 230,00 
18 ESTRADIOL UND 40 R$ 21,85 R$ 874.00 
19 FERRO SERICO UND 60 R$ 5,75 R$ 345,00 
20 FERRITINA UND 40 R$ 18,40 R$ 736,00 
21 FOSFATASE ALCALINA UND 60 R$ 4,60 R$ 276,00 
22 FOSFORO UND 60 R$ 5,75 R$ 345,00 
23 FSH UND 180 R$ 17,25 R$ 3.105,00 
24 GAMA GLUTAMIL -GGT UND 60 R$ 5,75 R$ 345,00 
25 GLICOSE EM JEJUM UND 3600 R$ 4,60 R$ 16.560,00 
26 GRUPO SANGUINEO UND 360 R$ 5,75 R$ 2.070,00 
27 HEMOGRAMA AUTOMATIZADO UND 5000 R$ 6,90 R$ 34.500,00 
28 HEMOGLOBINA GLICOSILADA UND 200 R$ 13,80 R$ 2.760,00 
29 HIV 1/2 UND 300 R$ 23,00 R$ 6.900,00 

30 HBsAg UND 500 R$ 13,80 R$ 6.900,00 

31 LH UND 200 R$ 17,25 R$ 3.450,00 

32 MAGNESIO UND 30 R$ 5,75 R$ 172,50 

33 PARASITOLOGICO DE FEZES UND 3600 R$ 4,60 R$ 16.560,00 

34 PROLACTINA UND 100 R$ 19,55 R$ 1.955,00 

35 PROTEINAS TOTAIS E FRAÇÕES UND 100 R$ 11,50 R$ 1.150,00 

36 PSA TOTAL UND 300 R$ 23,00 R$ 6.900,00 

37 PSA TOTAL + PSA LIVRE UND 300 R$ 34,50 R$ 10.350,00 

38 PSA LIVRE UND 300 R$ 23,00 R$ 6.900,00 

39 RUBEOLA IGG UND 360 R$ 19,55 R$ 7.038,00 

40 RUBEOLA IGM UND 360 R$ 20,70 R$ 7.452,00 

41 POTASSIO UND 300 R$ 5,75 R$ 1.725,00 

42 SANGUE OCULTO UND 150 R$ 17,25 R$ 2.587,50 



DEGRAJAÚ 
JMA ADMIMSTRAGAO PARA TODOS 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DEBARÃO DE GRAJAÚ 

CNPJ N° 06.477.82210001-44 

F0LHA:_ 
PROC.: 
R'.;SRICA: 

43 SODIO UND 300 R$ 5,75 R$ .1.725,00 
44 SUMARIO DE URINA UND 3600 R$ 4,60 R$ 16.560,00 
45 TESTOSTERONA TOTAL UND 100 R$ 17,25 R$ 1.725,00 
46 TESTOSTERONA LIVRE UND 100 R$ 23,00 R$ 2.300,00 
47 T3 TOTAL UND 500 R$ 13,80 R$ 6.900,00 
48 T4 LIVRE UND 500 R$ 13,80 R$ 6.900,00 
49 TOXOPLASMOSE IGG UND 360 R$ 20,70 R$ 7.452,00 
50 TOXOPLASMOSE IGM UND 360 R$ 20,70 R$ 7.452,00 
51 TRIGRICERIDEOS UND 3600 R$ 4,60 R$ 16.560,00 
52 TSH UND 500 R$ 13,80 R$ 6.900,00 
53 UREIA UND 3600 R$ 4,60 R$ 16.560,00 
54 VDRL UND 100 R$ 8,05 R$ 805,00 
55 COMBS INDIRETO UND 300 R$ 23,00 R$ 6.900,00 
56 FATOR REUMATÓIDE UND 300 R$ 11,50 R$ 3.450,00 
57 RUBÉOLA - ANTICORPOS IGM (CLIA) UND 300 R$ 13,80 R$ 4.140,00 
58 RUBÉOLA - ANTICORPOS EGG (CLIA) UND 300 R$ 13,80 R$ 4.140,00 
59 ASLO UND 300 R$ 8,05 R$ 2.415,00 
60 TIPAGEM SANGUINEA UND 500 R$ 9,20 R$ 4.600,00 
61 COAGULOGRAMA UND 1000 R$ 8,05 R$ 8.050,00 
62 VHS UND 360 R$ 5,75 R$ 2.070,00 
63 ASPARTATO AMINOTRANSFERASE - TGO UND 500 R$ 4,60 R$ 2.300,00 
64 ALANINA AMINOTRANSFERASE TGP UND 500 R$ 4,60 R$ 2.300,00 

Total R$ 405.156,50 

Barão de Grajaú — MA, 21 de janeiro de 2021 

e~•1cC. .L G✓ ~• 
Francimilson de Sousa Costa Sá 

Chefe do Departamento de Compras 


